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§ 154 Nämndernas internbudgetar för 2023 med plan för 
2024-2028, revidering 

Dnr KS 2022-51 

Kommunfullmäktiges beslut 
1. Återrapporteringen av kommunstyrelsens och nämndernas förslag till 

reviderade internbudgetar för 2023 med plan för 2024-2028 godkänns. 

2. Social- och omsorgsnämnden, äldrenämnden och kultur- och 
fritidsnämnden ska justera sina internbudgetar med bilagor till 
nämndernas delårsrapport per den 31 mars 2023. 

Reservationer 
Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Kristdemokraterna 
reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Miljöpartiet reserverar sig 
mot beslutet till förmån för eget yrkande. Maria Moraes (MP) lämnar följande 
skriftliga reservation: 

"Miljöpartiet reserverar sig mot beslutet om nämndernas reviderade 
internbudget eftersom budgeten utgår från Socialdemokraternas och 
Moderaternas politiska viljeinriktning och inte Miljöpartiets.  

Med Miljöpartiets politik hade prioriteringarna sett annorlunda ut. Vi hade, 
bland fokuserat på följande:  

· Miljöpartiet hade slutat subventionera flygplatsen med 44 
miljoner per år. Flyget måste stå för sina egna utsläpp och 
utgifter. 
 

· Vi hade också avsatt 50 miljoner kronor till klimatinsatser som 
syftar till att minska utsläppen inklusive en 
kommunikationssatsning kring våtmarker. Miljöpartiet vill att 
Linköping ska följa den koldioxidbudget som kommunen 
antagit för att klara av att nå upp till Parisavtalet. Vi måste 
arbeta fokuserat med att få ner den onödiga förbrukningen av el 
och värme. Det är en så mycket snabbare åtgärd än att bygga ut 
energiproduktionen. Dessutom är det en mer hållbar lösning - vi 
slösar mindre resurser i stället för mer. Vi ska handla upp sådant 
material och sådana produkter som har producerats på ett sätt 
som inte skadat miljön. Det är även viktigt att ställa krav på att 
de som arbetat med att ta fram materialet eller produkten har bra 
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arbetsvillkor och på att produkten ska hålla över tid. 
 

· Vi ser att en del i att ta kommunen framåt som en modern och 
attraktiv arbetsgivare är att se över kulturen kring 
stämpelklockorna på förvaltningarna. Väldigt få 
kontorsbaserade arbetsplatser har kvar den gamla modellen med 
stämpelklocka och tidslåst arbete. Man vet att den typen av 
modeller kan bidra till att trycka ner kreativitet och vara 
hämmande i allmänhet. Att arbeta utifrån stämpelklockan ger 
inte produktiva arbetsplatser eller attraktiva arbetsgivare, den 
ger bara en yttre ram som ska fyllas utan tanke på vad som ska 
presteras, man bara stämplar in och ut tid. Vi i Miljöpartiet är 
för ett mer hållbart, långsiktigt och tillitsbaserat arbetsliv. 

· Kommunen gör idag en egen medarbetarundersökning. Då 
mycket av den personal som lämnar oss, särskilt inom 
bristyrkena, går till privat sektor så ser vi ett behov av att 
“spänna bågen ytterligare” och börja benchmarka oss mot 
privata aktörer. Detta gör vi bäst genom att ta in en extern aktör 
för medarbetarundersökning såsom exempelvis Stångåstaden 
och Sankt Kors gör idag. Det gör att vi kommer ta in frågor som 
vi själva kanske inte tidigare har ställt men som är viktiga för 
många unga som idag väljer arbete. 

· Miljöpartiet hade också i högre grad prioriterat arbetet med att 
bygga fler idrottsanläggningar för att göra det möjligt för alla 
föreningar att få plats. Idag får stora föreningar ofta de bästa 
träningstiderna och det skapar en ojämlikhet. Vi vet att idrotten 
är viktig för ökad integration i samhället. Därför hade vi önskat 
se att föreningar i Skäggetorp, Berga och Ryd skulle fått 
företräde till idrottslokaler i sina områden och de ska vara 
kostnadsfria. 

· Miljöpartiet hade också prioriterat verksamheter för unga hbtqi+ 
personer. Liquid, kommunens verksamhet för unga hbtqi+ 
personer mellan 12 – 21 år är i stort behov av egna lokaler. 
Liquids arbete är viktigt då de möter en grupp som vi vet löper 
större risk för psykisk ohälsa, suicid, utanförskap och för att 
utsättas för hatbrott. 

· Vi hade avsatt särskilda pengar som rektorer kan söka för att 
införa tvålärarsystem. På samma sätt bör även rektorer kunna 
söka av de pengar som redan finns avsatt för heltidsmentorer 
istället för att man ska tvinga alla skolor att införa det. 

· För att motverka att allt fler unga drabbas av psykisk ohälsa vill 
vi att skolans elevhälsoteam ska ha kompetens och tillräckliga 
resurser att kunna se tidiga varningssignaler så att rätt stöd och 
hjälp kan sättas in i god tid. Det ska vara lätt att komma i 
kontakt med skolsköterska och kurator när man behöver det. 
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· Socialtjänsten möter många människor som lever i extrem 
utsatthet. Samtidigt visar den senaste 
medarbetarundersökningen att nästan hälften av 
socialsekreterarna i Linköping inte ser fram emot att gå till 
jobbet. Om vi inte löser situationen så kommer många av de 
andra satsningarna som görs på socialt arbete falla platt 
eftersom medarbetarnas situation är ohållbar. Här hade 
Miljöpartiet velat se större satsningar för att vända personalens 
situation, bland annat genom att testa Sundsvallsmodellen, som 
innebär att två timmar varje dag vigs åt rekreation eller 
kompetensutveckling, resterande sex timmar till klientfokuserat 
arbete. Vi vill också anställa heltidsanställda handledare och 
mentorer till nyanställda och nyutexaminerade på 
socialförvaltningen.  

· Kommunen spelar en avgörande roll i att erbjuda stöd till de 
som vill lämna en kriminell livsstil. Kommunen bör fortsatt 
utveckla avhopparverksamheten och inleda ett tätt samarbete 
med Frivården, där man även erbjuder direkt stöd till de som har 
eller avtjänar ett straff. 

· Samhällsbyggnadsnämnden hade prioriterat detaljplaner som 
avser utveckla stadsdelscentrum, stadsdelar och våra mindre 
orter med fokus på Vikingstad, Linghem, Ljungsbro och 
Sturefors. 

· Gång och cykel hade prioriteras högre i driftbudgeten i syfte att 
öka framkomlighet och minska antalet olyckor. 

· Naturvård hade prioriteras högre i driftbudgeten. Inte minst så 
ska insatserna längs Stångån ses över i syfte att både stärka 
naturvården och samtidigt öka människors tillgång till 
stränderna." 

Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Sverigedemokraterna 
reserverar sig mot beslutet till förmån för egna yrkanden. Chris Dahlqvist (SD) 
lämnar följande skriftliga reservation: 

"Vi anser att barn- och ungdomsnämndens internbudget inte ska godkännas. 
Med anledning av nämndens ansvarslösa agerande genom att utan vidare 
förvarning eller samråd bestämma sig för att stänga ner väl fungerande skolor 
och förskolor i en omfattning som vi inte sett tidigare i Linköpings historia. 
Agerandet har varit synnerligen uppseendeväckande eftersom den styrande 
oheliga alliansen mellan S och M inte har kunnat komma med skäl som inte 
kunnat övervinnas med enkel samverkan med oppositionen. Trots en storm av 
föräldrar och gråtande barn har de styrande inte låtits sig påverkas till att ens 
vilja diskutera alternativa lösningar på den radikala processen med 
skolnedläggningarna som de satt igång. Inte heller har man låtit sig bevekas 
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med nya tilldelningar av ekonomiska resurser som oppositionen enats om att 
tillskjuta. 

De styrande har vägrat kompromissa och hänvisar till att det kommunala 
bolaget Lejonfastigheters höga hyror för skollokaler är orsaken till att 
nedläggningarna är akuta. Dock är Lejonfastigheter ett kommunalt bolag vars 
avkastning är tänkt att bidra till kommunens intäkter så att kommunen ska 
kunna ge bland annat våra skolbarn de bästa förutsättningar vi kan för att de 
ska få en framtid. 

Nu kommer det ändå inte bli besparingar i närtid eftersom man har 
uppsägningstid på lokalerna till Lejonfastigheter. Lejonfastigheter kommer i 
sin tur att i förlängningen få minskade intäkter p.g.a. tomma skollokaler 
eftersom detaljplanen inte medger annan verksamhet där än skolverksamhet. 
Det medför att kommunen får in mindre pengar från det kommunala bolaget 
Lejonfastigheter som skulle kunnat gå till skolverksamhet. 

Vi reserverar oss mot beslutet till förmån för vårt eget yrkande om att avslå 
återrapporteringen av barn- och ungdomsnämndens reviderade internbudget." 

Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Liberalerna reserverar sig 
mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Linköpingslistan reserverar 
sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Samtliga tjänstgörande ledamöter och ersättare från Vänsterpartiet reserverar 
sig mot beslutet till förmån för eget yrkande. 

Ärende 
Kommunfullmäktige beslutade 2022-12-06, § 472 om budget för 2023 med 
plan för 2024-2028. Då fastslogs hur kommunens samlade resurser ska fördelas 
mellan nämnder och verksamheter utifrån politisk viljeinriktning och 
prioritering. I samband med detta beslutades även att nämndernas 
internbudgetar, som kommunfullmäktige godkänt den 2022-12-06 § 475, skulle 
revideras utifrån kommunfullmäktiges beslut om budget för 2023 med plan för 
2024-2028. I enlighet kommunfullmäktiges beslut har nämnderna tagit fram 
reviderade förslag till internbudget för 2023 med plan för 2024-2028. Planen 
för åren 2024-2028 ligger till grund för nästkommande års budgetarbete. 

Nämndernas förslag till internbudget för 2023 med plan för 2024-2029 har 
stämts av mot den budget och de budgetramar kommunfullmäktige fastställde i 
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december. Nämndernas förslag överensstämmer i huvudsak med den budget 
och de budgetramar och som fullmäktige fastställt. 

Kommunledningsförvaltningen föreslår att nämndernas internbudget med 
bilagor godkänns. De avvikelser som noterats mot budget ska justeras i berörda 
nämnder internbudgetar till delårsrapporter per den 31 mars 2023. 

Kommunstyrelsens beslut 2023-04-18, § 117 

1. Återrapporteringen av kommunstyrelsens och nämndernas förslag till 
reviderade internbudgetar för 2023 med plan för 2024-2028 tillstyrks och 
överlämnas till kommunfullmäktige under förutsättning att internbudgetarna 
för social- och omsorgsnämnden, äldrenämnden och kultur- och 
fritidsnämnden revideras i enlighet med kommunfullmäktiges beslut om budget 
2023 med plan för 2024-2028. 

Förslag till kommunfullmäktiges beslut 

1. Återrapporteringen av kommunstyrelsens och nämndernas förslag till 
reviderade internbudgetar för 2023 med plan för 2024-2028 godkänns. 

2. Social- och omsorgsnämnden, äldrenämnden och kultur- och fritidsnämnden 
ska justera sina internbudgetar med bilagor till nämndernas delårsrapport per 
den 31 mars 2023. 

Yttranden 
Gunnar Gustafsson (MP), Christoffer Rosendahl (C), Lars Vikinge (C), Björn 
Alling (V), Daniel Ny (L), Cecilia Helber (LL) och  Birgitta Lantto (MP) yttrar 
sig i ärendet. 

Yrkanden 
Kristina Edlund (S), Elias Aguirre (S), Tanja Mitic (S), Fredrik Lundén (M), 
Stefan Erikson (M), Johan Nordlander (M), Lotta Bäckman (S), Anita 
Jonasson-Kroon (M), Linnéa Jägestedt (M), Mari Hultgren (S) och Jonatan 
Hermansson (S) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut. 

Jörgen Ring (SD), Gunnar Franzén (SD) och Chris Dahlqvist (SD) yrkar på 
återremiss. I det fall att yrkandet om återremiss inte bifalles av 
kommunfullmäktige yrkar Jörgen Ring (SD), Gunnar Franzén (SD) och Chris 
Dahlqvist (SD) bifall till Maria Moraes (MP) yrkande. 

Maria Moraes (MP), Sofia Frithioff (V), Maria Esbjörnsson Lakatos (LL), Åsa 
Wennergren (L), Liselotte Fager (KD), Linda Hagman (MP), Lars Roxå (KD), 
Annika Lejon (KD) och Michael Cocozza (LL) yrkar på att 
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kommunfullmäktige inte ska godkänna barn- och ungdomsnämndens 
återrapportering till kommunfullmäktige med anledning att man inte fullgjort 
sitt uppdrag. Detta då man inte följt den av kommunfullmäktige antagna 
landsbygdsstrategin samt tagit hänsyn till ekonomiska konsekvenser för hela 
kommunkoncernen. 

Kristina Edlund (S) yrkar avslag på Maria Moraes (MP) med fleras yrkande. 

Beslutsordning 
Ordföranden ställer proposition på Jörgen Rings (SD) med fleras yrkande om 
återremiss mot att ärendet ska avgöras idag och finner att kommunfullmäktige 
beslutar att ärendet ska avgöras idag. 

Omröstning begärs och ska verkställas. 

Kommunfullmäktige godkänner följande propositionsordning: Den som önskar 
bifalla att ärendet ska avgöras idag röstar ja. Den som vill bifalla Jörgen Rings 
(SD) med fleras yrkande om att ärendet ska återremitteras röstar nej. 

Utfall: 68 ja, 10 nej, 0 avstår 1 ej röstat. 

Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutat att ärendet ska avgöras 
idag. 

Hur var och en röstat återfinns under rubriken omröstning. 

Ordföranden ställer proposition på Kristina Edlunds (S) yrkande om avslag på 
Maria Moraes (MP) med fleras yrkande mot Maria Moraes (MP) med fleras 
yrkande om att inte godkänna barn- och ungdomsnämndens återrapportering 
och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt Kristna Edlunds (S) yrkande 
om avslag. 

Omröstning begärs och ska verkställas. 

Kommunfullmäktige godkänner följande propositionsordning: Den som önskar 
bifalla Kristina Edlunds (S) yrkande om avslag röstar ja. Den som önskar 
bifalla Maria Moraes (MP) med fleras yrkande röstar nej. 

Utfall: 39 ja, 35 nej, 5 avstå. 

Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutat enligt Kristina Edlunds (S) 
yrkande om avslag på Maria Moraes (MP) med fleras yrkande. 

Hur var och en röstat återfinns under rubriken omröstning. 
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Ordföranden ställer proposition på Kristina Edlunds (S) med fleras yrkande om 
bifall till kommunstyrelsens  förslag till beslut och finner att 
kommunfullmäktige beslutar enligt detsamma. 

Omröstning 
Omröstning 1:   

Kristina Edlund (S) Ja 

Niklas Borg (M) Ja 

Karin Sandin Dahlgren (S) Ja 

Michael Cocozza (LL) Ja 

Lucas Bergqvist (M) Ja 

Lars Vikinge (C) Ja 

Ali Hajar (S) Ja 

Sofia Frithioff (V) Ja 

Maria Moraes (MP) Ja 

Simon Posluk (KD) Ja 

Åsa Wennergren (L) Ja 

Johan Nordlander (M) Ja 

Elias Aguirre (S) Ja 

Tanja Mitic (S) Ja 

Maria Esbjörnsson Lakatos (LL) Ja 

Annika Krutzén (M) Ja 

Christoffer Olsson (S) Ja 

Emelie Gustafsson (C) Ja 

Linnéa Jägestedt (M) Ja 

Martin Forsman (V) Ja 
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Mari Hultgren (S) Ja 

Jenny Ivner (MP) Ja 

Elisabeth Gustafsson (S) Ja 

Lars Roxå (KD) Ja 

Susanna Kellgren Lundberg (L) Ja 

Andreas Williamsson (S) Ja 

Fredrik Lundén (M) Ja 

Mikael Sanfridson (S) Ja 

Christoffer Rosendahl (C) Ja 

Mikael Marin (V) Ja 

Sissa Nåbo (S) Ja 

Cecilia Helber (LL) Ja 

Rolf Edelman (M) Ja 

Lotta Bäckman (S) Ja 

Stefan Erikson (M) Ja 

Süreyya Kurdi (S) Ja 

Annika Lejon (KD) Ja 

Daniel Ny (L) Ja 

Monica Liljenberg (LL) Ja 

Conny Delerud (S) Ja 

Anita Jonasson-Kroon (M) Ja 

Elin Andersson (V) Ja 

Jonatan Hermansson (S) Ja 

David Hagström (M) Ja 
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Susanne Wallberg (S) Ja 

Gunnar Gustafsson (MP) Ja 

Jan Myhrman (LL) Ja 

Simon Tibell (S) Ja 

Rikard Tordön (C) Ja 

Erica Nådin (S) Ja 

Björn Alling (V) Ja 

Liselotte Fager (KD) Ja 

Johan Thorén (L) Ja 

Kerstin Johnsson (S) Ja 

Paul Lindvall (M) Ja 

Christer Mård (LL) Ja 

Per Wackenborg (S) Ja 

Deqa Mohamed Hashi (S) Ja 

Carl-Erik Jonsson (M) Ja 

Linda Hagman (MP) Ja 

Rickard Hellenberg (S) Ja 

Anders Sydbom (M) Ja 

Ylva Bjerke (M) Ja 

Agneta Lantz (M) Ja 

Sandra Sannemo Bårman (M) Ja 

Anita Margareta Vogel (LL) Ja 

Göran Gunnarsson (C) Ja 

Birgitta Lantto (MP) Ja 
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Chris Dahlqvist (SD) Nej 

Christer Johansson (SD) Nej 

Patrik Westlund (SD) Nej 

Richard Oddsson (SD) Nej 

Jörgen Ring (SD) Nej 

Torsten Svärdström (SD) Nej 

Sami Scharin (SD) Nej 

Elin Johansson (SD) Nej 

Anders Sköld (SD) Nej 

Gunnar Franzén (SD) Nej 

Elisabeth Lietha (C) Ej röstat 

Resultat: 

  Ja 68 

  Nej 10 

  Ej röstat 1 

  

Votering 2:   

Kristina Edlund (S) Ja 

Niklas Borg (M) Ja 

Karin Sandin Dahlgren (S) Ja 

Lucas Bergqvist (M) Ja 

Ali Hajar (S) Ja 

Johan Nordlander (M) Ja 

Elias Aguirre (S) Ja 
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Tanja Mitic (S) Ja 

Annika Krutzén (M) Ja 

Christoffer Olsson (S) Ja 

Linnéa Jägestedt (M) Ja 

Mari Hultgren (S) Ja 

Elisabeth Gustafsson (S) Ja 

Andreas Williamsson (S) Ja 

Fredrik Lundén (M) Ja 

Mikael Sanfridson (S) Ja 

Sissa Nåbo (S) Ja 

Rolf Edelman (M) Ja 

Lotta Bäckman (S) Ja 

Stefan Erikson (M) Ja 

Süreyya Kurdi (S) Ja 

Conny Delerud (S) Ja 

Anita Jonasson-Kroon (M) Ja 

Jonatan Hermansson (S) Ja 

David Hagström (M) Ja 

Susanne Wallberg (S) Ja 

Simon Tibell (S) Ja 

Erica Nådin (S) Ja 

Kerstin Johnsson (S) Ja 

Paul Lindvall (M) Ja 

Per Wackenborg (S) Ja 
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Deqa Mohamed Hashi (S) Ja 

Carl-Erik Jonsson (M) Ja 

Rickard Hellenberg (S) Ja 

Anders Sydbom (M) Ja 

Ylva Bjerke (M) Ja 

Agneta Lantz (M) Ja 

Sandra Sannemo Bårman (M) Ja 

Göran Gunnarsson (C) Ja 

Chris Dahlqvist (SD) Nej 

Michael Cocozza (LL) Nej 

Sofia Frithioff (V) Nej 

Maria Moraes (MP) Nej 

Simon Posluk (KD) Nej 

Åsa Wennergren (L) Nej 

Christer Johansson (SD) Nej 

Maria Esbjörnsson Lakatos (LL) Nej 

Martin Forsman (V) Nej 

Jenny Ivner (MP) Nej 

Lars Roxå (KD) Nej 

Susanna Kellgren Lundberg (L) Nej 

Mikael Marin (V) Nej 

Patrik Westlund (SD) Nej 

Cecilia Helber (LL) Nej 

Richard Oddsson (SD) Nej 
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Annika Lejon (KD) Nej 

Daniel Ny (L) Nej 

Monica Liljenberg (LL) Nej 

Elin Andersson (V) Nej 

Jörgen Ring (SD) Nej 

Gunnar Gustafsson (MP) Nej 

Jan Myhrman (LL) Nej 

Torsten Svärdström (SD) Nej 

Björn Alling (V) Nej 

Liselotte Fager (KD) Nej 

Johan Thorén (L) Nej 

Sami Scharin (SD) Nej 

Linda Hagman (MP) Nej 

Elin Johansson (SD) Nej 

Anders Sköld (SD) Nej 

Gunnar Franzén (SD) Nej 

Anita Margareta Vogel (LL) Nej 

Birgitta Lantto (MP) Nej 

Lars Vikinge (C) Avstår 

Emelie Gustafsson (C) Avstår 

Christoffer Rosendahl (C) Avstår 

Rikard Tordön (C) Avstår 

Elisabeth Lietha (C) Avstår 

Christer Mård (LL) Nej 
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Resultat: 

  Ja 39 

  Nej 35 

  Avstå
r 

5 

Beslutsunderlag 
Ojusterat protokollsutdrag Kommunstyrelsens 2023-04-18, § 117 
Tjänsteskrivelse – Nämndernas internbudgetar för 2023 med plan för 2024-
2028, 2023-04-06 
Bilaga 1 – Kommunfullmäktige 
Bilaga 2 – Kommunens revisorer 
Bilaga 3 – Kommunstyrelsen 
Bilaga 4 – Överförmyndarnämnden 
Bilaga 5 – Valnämnden 
Bilaga 6 – Äldrenämnden 
Bilaga 7 – Social- och omsorgsnämnden 
Bilaga 8 – Barn- och ungdomsnämnden 
Bilaga 9 – Bildningsnämnden 
Bilaga 10 – Kultur- och fritidsnämnden 
Bilaga 11 – Arbetsmarknadsnämnden 
Bilaga 12 – Samhällsbyggnadsnämnden 
Bilaga 13 – Bygg- och miljönämnden 
Bilaga 14 – Pensionsenheten 
Bilaga 15 – Intern finansiering 
 
__________ 

Beslutet skickas till: 
Samtliga nämnder 
Samtliga förvaltningschefer 
Samtliga ekonomichefer 
Budgetchef, Henrik Karpe 
Kvalitetsstrateg, Jenny Bolander 
Stadsrevisor, Peter Alexandersson 
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